UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỆ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31/GM-UBND

           Lệ Thủy, ngày 27 tháng 02 năm 2020

                                                         GIẤY MỜI

       u  n         t           n      n        n p  p p  n     ốn

       n  v  m    n       p   p  o    n  m       v  r t  oron      r   o  n

  n        n  -     t          u  n -  r  n    n       o     tr .

 1. Thành phần mời:

 * Ở huyện:

 -   n         t    u  n

 -       n      tron    n       o p  n     ốn         n  v  m    n

  p   p  o    n  m       v  r t  oron      r    Th o  uy     nh          -

UBND ngày 0  02 2020  ủ       huyện)

 * Ở xã,  h   rấn:

 -    t    ản          t           r  n    n   n   r  n  tr m Y tế

xã  t   tr n

 2. Thời gian: Vào lúc 14     45 phút ngày 28 tháng 02 năm 2020.

 3. Địa điểm:         tr  n        u  n  g

  r n trọn  k n  m   /.

 Lưu ý: - C    ại biểu dự hội ngh   huẩn b  nội dung  ể  h m luận  ại hội

ngh .

                    -  ề ngh  Trung tâm Y t  huyện thông báo nội dung Giấy mời này   n

Trưởng trạm Y t  các xã, th  trấn  ược bi t  ể cùng tham dự.

Nơi nhận:
-     t  n  p ần m

-  ăn  We s te UBND  u  n

-   u: V .

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Thị Ngọc Anh

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TT Nội dung
Người điều hành,

thực hiện

1
Ổn   n  t             t   u       ểu  t  n

qu     ơn  tr n      n

 ãn    o Văn p  n

    &      u  n

2
 r n      t n    n     n   ến

  n   ov  -19.

 r  n  p  n  Y tế  u  n

3   ảo luận      tr      n      ều   n

4 P  t   ểu      /     t    u  n        tr      n    m

5 Kết luận     n         tr      n

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2020-02-27T19:37:52+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2020-02-27T19:39:08+0700